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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12410010R

2. Data e Regjistrimit 10/12/2021
3. Emri i Subjektit Coders
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 09/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Ismail Qemali, pallati 14, ap.12, Tiranë 
1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi, implementimi dhe mirëmbajtja e programeve 
kompjuterike dhe sistemeve të informacionit. Ofrimi i 
shërbimeve të teknologjisë së informacionit, konsulencës 
dixhitale dhe inteligjencës artificiale. Projektimi, instalimi, 
administrimi, dhe mirëmbajtja i rrjeteve kompjuterike, 
serverëve, storage, dhe infrastrukturave IT. Zhvillimi, 
licencimi dhe shitja e produkteve dhe zgjidhjeve software 
për klientë publikë dhe privatë.
Roland Mai10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/12/2021 Deri: 09/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Roland Mai
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Coders
E-Mail: roland.mai@coders.com  
Telefon: 0694302437  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-830354-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-998963-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 16.09.2022 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, prona me numër Vertetimi Hipotekor 839, Ap.9 dhe 10, 
Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150165-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B53A676-2783-402C-9DBA-0733C699BCB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33FA167-22AA-4332-853A-9EBF9D7E0D03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFE30C9-9D32-4C42-98EA-E96F422D50D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7223EF-F89E-46A6-963E-8DB7B6448B5B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim_Ortakesh_Signed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
Permbledhese_FS_Coders_2022_Signed.pdf
PASH-sipas natyres 2022.xlsx

18/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-230921-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.12.2023 per ndryshimin e 
adreses kryesore, si dhe mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Ismail Qemali, prona me numër Vertetimi Hipotekor 839, Ap.9 dhe 10, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, prona me numër Vertetimi Hipotekor 839, Ap.9 dhe 10, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Perlat Rexhepi", Nr.apartamenti 12, Nr.pasurie 4/194+1-12,volum 89, faqe 38;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312141-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
PASHsipasnatyres.xlsx
Vendimipermiratiminepasqyravefinanciarefirmosur.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Permbledhese_FS_Coders_mefirme.pdf

20/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-351600-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Ismail 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BC9A5D-E300-4131-AE3C-98367D650745
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9DCDBF-8EFD-46D2-AB94-58E22F45A4DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C16A97-2ABD-4CB3-94C2-D86D68E39A74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE54A8A9-39F3-4742-8750-7639AA73384F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627B95D3-6806-4AD1-82C3-4EC3C6140249
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4351D15-055C-4340-8B99-0D3D646195B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6648461C-F715-45DB-BB4D-A465638CD873
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2695432-9CA0-4EF9-B181-8DA0C9F50CD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AFA918-9DF2-4CD7-B00C-F863069581A5
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Qemali, pallati 14, ap.12, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Ismail 
Qemali, prona me numër Vertetimi Hipotekor 839, Ap.9 dhe 10, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-472055-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

Lista e Dokumenteve:
Signed_Vendimperaproviminebilancit.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarnew.xlsx
Bilanci_firmosur.pdf

31/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-539919-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
29.10.2025, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Zhvillimi programeve softuerike (Software development).")          u 
be            ("Zhvillimi, implementimi dhe mirëmbajtja e programeve kompjuterike 
dhe sistemeve të informacionit. Ofrimi i shërbimeve të teknologjisë së informacionit, 
konsulencës dixhitale dhe inteligjencës artificiale. Projektimi, instalimi, administrimi, 
dhe mirëmbajtja i rrjeteve kompjuterike, serverëve, storage, dhe infrastrukturave 
IT. Zhvillimi, licencimi dhe shitja e produkteve dhe zgjidhjeve software për klientë 
publikë dhe privatë.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-540712-10-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ridepozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

Lista e Dokumenteve:
FS_Coders_firmosur.pdf
Signed_Vendimperaproviminebilancit.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6A9297-FAA7-4EA2-9DA0-588C597042CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88F8FCC-293C-4C4C-84C8-C78B08B96DE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9351C6C-754A-4DA2-94A4-42E4F6EE7544
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40CDE8E-CE40-46D7-AC28-EC227D8F2BDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F2A303-F1F0-4608-A817-6D25D37329F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE2FD23-89E4-4127-AE12-87629849CA55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C45EA89-5E00-41BE-AC87-20D698EE47E5
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Pasqyraepozicionitfinanciarnew.xlsx

Datë: 13/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9475F826-2AAE-414D-88F3-BE943C5A7B11

